商品名：au KYT31 Qua tab 01 ホワイト

商品状態：LEVEL8 (10 段階評価) 中古良品

販売価格：10,800 円

URL：http://bit.ly/2Dcctsr

商品名：SoftBank iPhone6 Plus スペースグレイ

商品状態：LEVEL7 (10 段階評価) 中古良品

販売価格：39,800 円

URL：http://bit.ly/2C3RaKd

商品名：docomo P-03A Pink

商品状態：LEVEL6 (10 段階評価) 中古良品

販売価格：4,980 円

URL：http://bit.ly/2C6KyuJ

2017 年 12 月 28 日

報道関係者各位

   格安で機種変更ができる！携帯電話を再利用

Qoo10 に、公式「携帯市場」が出店！
中古スマートフォン・タブレット・フィーチャーフォンがお得

2017年 12月 14日(木)より出店

ジオシス合同会社

ジオシス合同会社（本社：東京都港区、代表 金孝種）は、運営するインターネット総合ショッピング

モール「Qoo10」で、株式会社携帯市場（本社：東京都千代田区、代表 粟津 浜一）の公式ショップQoo10

「携帯市場」が、2017年 12月 14日(木)より出店致しましたのでお知らせ致します。

「携帯市場」Qoo10 店では、900 点以上の中古のスマートフォン・タブレット・フィーチャーフォン、

各種付属品・アクセサリを販売しています。携帯電話端末は、いずれの商品も1年間の保証が付いており

安心です。現在販売されている商品は、全て配送料が無料で購入することができます。

「携帯市場」は、携帯電話全般の買取・販売を行っており、過去には、中古ガラケー・フィーチャーフ

ォンの取り扱い数が 130万台の実績を誇ります。

【「携帯市場」おすすめ商品】

ジオシスでは、今後も魅力ある商品を取り揃え、ユーザーが欲しい商品をより一層、手軽に楽しくショ

ッピングできるモールの運営に取り組んで参ります。

http://bit.ly/2Dcctsr
http://bit.ly/2C3RaKd
http://bit.ly/2C6KyuJ

【「携帯市場」Qoo10店】

URL：http://bit.ly/2DcazIj

出店開始：2017年 12月 14日（木）

取扱商品：中古スマートフォン・タブレット・フィーチャーフォン本体、付属品、アクセサリ

【会社概要】

・株式会社携帯市場

代表者：粟津 浜一

本社所在地：東京都千代田区神田富山町 1-2 TKK ビル 6F

URL：http://keitaiichiba.co.jp/index.php

事業内容：中古携帯電話の売買、準フランチャイズ店の運営、中古携帯専用のシステム開発、中古携帯店

へのコンサルティング

・ジオシス合同会社

代表者：金 孝種

本社所在地：東京都港区港南1-6-41 品川クリスタルスクエア9F
URL：http://www.qoo10.jp/

LINE@：http://bit.ly/2ADFFHA

Twitter：https://twitter.com/Qoo10_Shopping

Facebook：https://www.facebook.com/qoo10.jpPR/

事業内容：インターネットショッピングモール「Qoo10」運営、付随するインターネットサービスの提供

「Qoo10」は、シンガポールを拠点に、オンラインマーケットプレイスとして、日本・中国・東南アジ

アなど 5ヶ国・7サイトを運営しています。ファッション・ビューティ・コスメ・スポーツ・デジタル・

Mobile・ホーム・生活・食品・ベビー・エンターテイメント・本・eチケットなどの商品が、革新的なグ

ローバルプラットフォームを活用し、特別価格で多数出品されています。

現在「Qoo10」では、ユーザーが、時間・場所を選ばず、仲間と情報を交換しながら、手軽にコミニケ

ーションショッピングが楽しめるツールとして、モバイルアプリ 3種類（ショッピングアプリ「Qoo10」、

エンタメショッピングメッセンジャーアプリ「LIVE10」、ショッピングコミュニティアプリ「Qsquare」）

を、ご提供しています。

=========================================================

※文中の社名、商品名は、各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、発表日時点の情報です。

予告なしに変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。

=========================================================

ユーザー・読者様からのお問い合わせ先：ジオシス合同会社 サポートセンター

TEL：050-5840-9100  FAX ：03-3472-2009

（受付時間：平日 9：00-18：00 、土・日・祝日休み）

=========================================================

報道関係者お問い合わせ先 ジオシス合同会社 広報担当 中野、吉田

TEL：050-5840-9138 E-mail：pr@qoo10.jp

http://bit.ly/2DcazIj
http://keitaiichiba.co.jp/index.php
http://www.qoo10.jp/
http://bit.ly/2ADFFHA
https://twitter.com/Qoo10_Shopping
https://www.facebook.com/qoo10.jpPR/
https://www.facebook.com/qoo10.jpPR/
mailto:pr@qoo10.jp